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Product name

Inlander Rum STROH 80

Layout

Sales description:

Spirit "Inlander Rum"

EAN Number Bottle:

9001700090361

Manufacturer:

Sebastian Stroh Austria GmbH, 9020
Klagenfurt, Austria

Product category /
Country of origin:

spirit / Austria

Volume:

05L

Declaration:

countryspecific, in accordance with the
regulation EC (No) 110/2008

List of ingredients

rum, water, flavours, coloring agents:
E124, E110, E104, E131

Chemical Parameter:

Colouring ext. 420 nm: 290 (+/-30),
Density 20° C: 0,8584 - 0,8596

Sensory characteristics:

Appearance: red brown liquid

Odor: typical smell of “Inlander Rum”,
fine notes of vanilla, almond and
cinnamons

Taste: typical taste of “Inlander Rum”,
fine notes of vanilla and a slightly smoky
taste

Alcohol content (%vol):

80,0 % vol. (+/- 0,3 % )

Nutritional values per
100ml

Energy

fat

of which saturated fatty acids
carbohydrates

of which sugar

protein

fibres

salt

1839 kj/ 440 kcal
0g
0g
Og
Og
0g
Og
<0,1g

Description:

For more than 185 years STROH has been contributing ist unique aroma to cakes,
desserts and many other delicious Austrian specialties. In winter STROH is known as
an irreplaceable ingedrient for Jagertee, Punsch and other hot drinks. High proof
drinks are a treat for our souls in wintertime.

Allergens:

not contained
Traces of Allergens: not contained
Our factory processes eggs.

Storage info:

Store away from heat, flame and direct sunlight.

Preparation:

Preparation: Stroh 80 is used diluted with water, for preparation of hot drinks like
Jagertee, Punch and Grog. STROH 80 adds the final touch to pastries, desserts and

cocktails.

Note: Not suitable for children and pregnant women.
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This product does not contain any genetically modified substances according to (EG)
Nr. 1829/2003 and (EG) Nr. 1830/2003. The product is inline with the Regulation
GMO and legal formality: |(EC) No 110/2008 of the European Parliament of 15. Jan. 2008, as well as the
Austrian quality and safety standards. (Austrian Food Law — Codex B23)

Packaging information

Artikelnummer/ Article Number Brand Owner 400013
Stlck/ Flaschen pro Karton / Pcs per Case 6
Karton pro Lage / Cases per Layer 22
Lagen pro Palette / Layers per Pallet 6
Karton pro Palette / Cases per Pallet 132
Stuck/ Flaschen-Kilogramm / Weight of One Bottle in kg 0,84
Stuck/ Flaschen-Durchmesser / Diameter of Bottle in cm 10,4
Stlck/ Flaschen Hohe / Height of Bottle in cm 19,8
Gewicht pro Karton/ Weight per Case in kg 59
Karton-Léange / Length of Case in cm 21
Karton-Breite / Width of Case in cm 16.6
Karton-Hohe / Height of Case in cm 201
Karton-EAN Code / EAN-Code of Transport Case 9001700890367
Gewicht pro Palette / Weight per Pallet incl. 686,4
Paletten-Lange / Width of Pallet in cm 80
Paletten-Breite / Length of Pallet in cm 120
Paletten-Hohe (inkl. Palette) / Height of Pallet incl. pallet hight 135

(=14,4cm) in cm

Recycling information (ARA in Austria, green point in Germany) in kg

1.01.0 Papier Haushalt / Labels and Gift Packs (Paper)

0,028
1.02.0 Glas Haushalt / Glass 0,415
1.03.1 Eisenmetall Haushalt / Ferrous Metal 0
1.03.2 Aluminium Haushalt / Aluminium 0
1.04.1 Kunststoff Haushalt / Plastic 0
1.04.3 Sonstige Materialverbunde Haushalt / Mixed Materials 0,0022
1.04.5 Holz Haushalt / Wood 0
2.01.0 Papier gewerblich / Paper Transportation 0,00078
2.02.0 Glas gewerblich / Glass Transportation 0
2.03.1 Eisenmetall gewerblich/ Ferrous Metal Transportation 0
2.03.2 Aluminium gewerblich/ Aluminium Transportation 0
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